
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Лобановскан средняя школа № 11»

Приказ

от 01.09.2020г. № 55

с. Лобаново

«О создании бракеражной комиссии по оценке качества питания в

В связи с необходимостью осуществления контроля за качеством 
приготовления блюд, закладки продуктов в школьной столовой в 
соответствии с действующим законодательством приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по оценке качества блюд в составе: 
Грудинкина Н.В. -  заместитель директора по ВР
Ханина Н.Ю. -  ответственный за питание обучающихся 
Шерстнева Н.В. -  повар 5 разряда
Сметанкина Г.П. -  фельдшер ГУЗ «Лобановская амбулатория»

2. Комиссии необходимо отмечать в бракеражном журнале: дату и время 
приготовления блюда, время снятия бракеража, наименование блюда, 
степень готовности блюда, разрешение к реализации. Должны 
присутствовать подписи членов комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

школьной столовой в 2020-2021 учебном году»

О.М.Краюшкина


		2021-04-06T19:59:05+0300
	Краюшкина Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




